Министерство образования Кировской области

Кировское областное государственное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА-МЕМОРИАЛ»

610035, г. Киров, ул. Сурикова, 21                                                             Тел/Факс 67-80-88, 57-15-91

E-mail: DvorecMemorial@yandex.ru                                                                        http://www.dvorecmemorial.ru

П Р И К А З

От 09.10. 2018 года

                № 128
О проведении регионального (заочного)

этапа Всероссийского конкурса

 «Моя малая родина: природа, культура, этнос»

В целях воспитания у детей и молодежи ценностного отношения к природному и культурному окружению, толерантности и уважения к культурам других этносов, населяющих территорию Кировской области и Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Проводить ежегодно региональный (заочный) этап Всероссийского конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос» (далее Конкурс).

2.Утвердить Положение о региональном (заочном) этапе Всероссийского конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос».

3.Утвердить состав оргкомитета и жюри по проведению регионального (заочного) этапа Всероссийского конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос».

4. Организовать проведение регионального (заочного) этапа Всероссийского конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос» в соответствии с утвержденным Положением и планом работы учреждения.

Директор

Ж. В. Родыгина